
ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY STČ ČBF 

konané 29.5.2023, od 18.00 ve Sportcentru Brandýs, Kostelecká 1776, Brandýs n. L. 

 

VH byla zahájena v 18hodin, předsedající P.Čeněk konstatoval, že není přítomný dostatečný počet 

delegátů k jejímu konání a VH ukončil. Za 15 minut byla zahájena mimořádná Valná hromada 

s následujícím programem: 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu a programu VH 
2. Volba pracovního předsednictva 
3. Volba návrhové a mandátové komise  
4. Zpráva výboru za uplynulý rok 2022 
5. Zpráva o hospodaření STČ ČBF – schválení výsledků hospodaření za rok 2022 
6. Zpráva STK o sezóně 2022/2023  
7. Zpráva o činnosti středočeského ČABRu  
8. Zpráva kontrolní a revizní komise  
9. Diskuse 
10. Schválení návrhu usnesení, závěr 

 

Ad 1) VH schválila program jednání 

Pro 14  zdržel se 0  proti 0 

 

 VH schválila jednací řád 

Pro 14   zdržel se 0  proti 0 

 

Ad 2) VH zvolila pracovní předsednictvo ve složení : P.Čeněk, M.Franěk, L.Peterková 

Pro 14  zdržel se 0  proti 0 

 

Ad 3) Do návrhové komise byli navrženi B.Žánová, J.Hojka, J.Veselý 

Pro 14  zdržel se 0  proti 0 

 Do mandátové komise byli navrženi : M.Modr, T.Benda, T.Hercik 

Pro 14  zdržel se 0  proti 0 

 

Mandátová komise konstatovala, že se VH zúčastnilo 14 zástupců klubů s hlasem rozhodujícím 

 

Ad 4) Zpráva výboru za uplynulý rok 2022 
Předsedkyně oblastního výboru přednesla zprávu o činnosti oblasti za rok 2022, 

poděkovala oddílům, které ji reprezentovaly i ostatním, které se věnují práci s mládeží. 
Zpráva byla schválena. 
Pro 14  zdržel se 0  proti 0 

 

Ad 5) Zpráva o hospodaření STČ ČBF – schválení výsledků hospodaření za rok 2022 ve výši 
+ 7 605 Kč  

B.Žánová přednesla zprávu o hospodaření oblasti za rok 2022. Všechny dokumenty, 
související s ekonomikou oblasti, byly řádně vyvěšeny v předstihu na stránkách STC.  



Zpráva byla schválena. 
Pro 14  zdržel se 0  proti 0 
 

Ad 6)  Zpráva STK o sezóně 2022/2023  
L.Vetorová přednesla zprávu o průběhu soutěží, vysvětlila řešené problémy i plánování 

další sezóny. Delegáti byli upozorněni na nutnost poslat přihlášku zároveň s potvrzením o 
platbě. Bez potvrzení nebude přihláška přijata.  Zpráva byla vzata na vědomí. 
Pro 14  zdržel se 0  proti 0 
 

Ad 7)  Zpráva o činnosti středočeského ČABR  
L.Peterková seznámila přítomné s činností ČABR v roce 2022, s počtem vyškolených 

rozhodčích, jejich prezentací a dalšími plány. VH vzala zprávu na vědomí. 
Pro 14  zdržel se 0  proti 0 
 

Ad 8) Zpráva kontrolní a revizní komise  
J.Veselý seznámil VH s činností DOK a nastavení pravidel pro naši oblast. Představil 

snahu o spolupráci s DOK ČBF a potíže při nastavování principů kontrol vzhledem 
k neexistujícím dokumentům, které by měly být základem činnosti DOK. Zpráva byla vzata na 
vědomí. 
Pro 14  zdržel se 0  proti 0 
 
Ad 9) Diskuze 

- Byla diskutována pravidla přidělování dotací, využití příspěvku ČBF a formulář vyúčtování, 
který bude k dispozici na stránkách STC. Prioritou je příspěvek na činnost nejmenších dětí 
v kateg. 11–13 let.  

- V pozvánce na VH bylo avizováno, že účast na tomto důležitém jednání bude podkladem pro 

vyplacení příspěvku na mládež. Delegáti VH schválili nevyplacení podpory všem, kdo se 

neúčastnili, ať již s omluvou nebo bez omluvy s tím, že termín VH byl znám již několik měsíců 

a každý klub měl možnost pověřit svého zástupce účastí.  

Pro 13  zdržel se 0  proti 1 

 
- Delegáti podpořili návrh B.Žánové o zaslání blahopřání M.Vondřičkovi k 90.narozeninám. 
- Delegáti byli informováni o záměru zřízení sekce pro trenéry na webu STC. P.Čeněk 

informoval také o postupu přípravy svazu trenérů a setkání v Hradci Králové. 
- Diskutovalo se o novém elektronickém zápisu, který bude v oblasti povinný v kategoriích 

U11-13. Dále se bude používat povinně ve všech NRL.  
- Klubům se zavedením do praxe pomůže T.Masár, během MČR v Brandýse byli vyškoleni další, 

kteří mohou poradit 
- Zazněl i návrh na obnovení činnosti komise mládeže /angažuje se Tomáš Masár/  
- Informace o vyhlášení soutěží pro sezónu 2023/24  

 

Zapsala: Žánová 

2.6. 2023  

  
 

 
 
 


